重庆大学博雅学院推荐本科学生 2021-2022学年第

一学期赴澳门大学交流学习的公示

根据教务处《关于选派本科学生 2021-2022学年第一学期赴澳

门大学交流学习的通知》的工作要求，学院面向所有学生公布派出

计划，由学生自由申请，并按照“公开、公正、公平”的原则对递

交申请的同学进行了审核，现将推荐名单予以公布。

序号 学号 姓名 申请院校 申请专业 备注

1 20190061 杨韵荷 澳门大学 汉语言文学 公费

特此公示，公示期 2021年 3月 12日-2021年 3月 13日

如有异议，致电  65106807， 电子邮件 lacjw@cqu.edu.cn

                                      重庆大学博雅学院

                                         2021.03.12